OPHΞ, ηκός, ὁ, Thrax: ap. poetas pro *Θράξ*:
unde *Θρήκες* ap. Hom., sicut et *Θρήϊκες*, Il. Δ. (533.)
Eodemque modo *Θρήκη* pro *Θράκη*, Thracia. Fit au-
tem *θρησκεύω* ab isto *Θρήξ*, fieri certe putatur, sicut
Θρασκίας, Ventus, a *Θράκη*. Etym. enim postquam
dixit *Θράξ* per synæresin factum esse e *Θράξ*, et
Θράκη quoque habere ι, subjungit: *Θρακίας*, et cum
pleonasmō literæ σ, *Θρασκίας*, ὁ ἄνεμος. Sed de *Θρη-
σκεύω* primum, deinde de *Θρασκίας* dicam. "*Θρήϊκες*,
"*Θρήκη*, *Θρήκιος*, *Θρήϊξ*, Ionice ap. Herod. et ap.
"poët. pro *Θράκες*, *Θράκη*, *Θράκιος*, *Θράξ*. Itidem
"*Θρήϊσσα* pro *Θρήσσα*, Thressa: quæ et *Θράσσα*.
"*Necnon Θρήκη* et *Θρήκηθεν* pro *Θράκη* et *Θράκηθεν*,
"*resoluta diphth. et a verso in η*." "*Θράξ* ap. Op-
"pian. dicitur esse nom. Avis." "*Θράσσα*, et Attice
"*Θράττα*, dicitur ἡ ἐκ *Θράκης*, Femina e Thracia,
"*quam Virgil. Thressam vocat. Aristoph. A. (273.)*
"*τὴν Στρυμοδώρον Θράτταν*: quod Suid. exp. *Θρα-
"κικὴν δούλην, ἐκ Θράκης δούλην*. Apud Athen. vero
"*(329.)* vero *θράττα* est Pisciculus marinus, cujus
"*Eust. quoque meminit una cum priore*: meminit
"*ejus Aristot. etiam de Gener. Anim. 5, (6.) Gaza*
"*appellat Thrassam*." [* *Θραττίδιον*, Athen. 106.
329. "*Θράξ*, ad Lucian. 1, 382. Thom. M. 534. De
accentu, Plato Charm. 65. *Θράκες*, Græci coloni in
Thracia, Plut. Mor. 1, 875. *Θράκη*, ad Dionys. H.
1, 67. Heyn. Hom. 6, 159. Aristoph. Elp. 283. Ja-
cobs. Anth. 12, 349. *Τὰ ἐπὶ Θράκης*, Æschines 462.
Reisk. *Θράκειος*, Fischer. Ind. Palæstr. v. *Βενδέαια*.
Θράκιος, ibid. Paus. 1, 32. 35. Wessel. ad Herod.
295. ad Lucian. 1, 460. Diod. S. 2, 165. 560. Ano-
nym. de V. Thuc. 10. *Ξίφος Θρ.*, Heyn. Hom. 6, 472.
* *Θρακικός*, Brunck. Aristoph. 2, 53. * *Θρακοφορέτης*,
Fr. 231. (Athen. 550.) *Θράσσα*, Thom. M. 534. Jacobs.
Anth. 7, 206. Heind. ad Plat. Theæt. 391.
* *Θρέισσα*, Theocr. Epigr. 17. *Θρήξ*, ad Mær. 300.
Θρήξ, Musgr. Herc. F. 1019. Jacobs. Anth. 8, 98.
Porson. Hec. p. 63. Ed. 2. *Θρήξ*, *Θράξ*, Hermann.
p. 118. Erfurdt. ad Soph. Œd. T. 378. *Θρήϊξ*,
Brunck. Apoll. Rh. 148. ad Mær. 300. De quant.,
ad Callim. 1, 115. *Θρήκιος*, Brunck. ad Æsch. Pers.
94. ad Eur. Hec. 704. 1141. ad Mær. l. c. *Θρήκιος*,
ibid. Toup. Opuse. 1, 409. Wakef. Eum. 1007. Ja-
cobs. Anim. 265. Porson. Hec. p. 3. Ed. 2. *Θρήσσα*,
Brunck. Soph. 3, 413. Herodian. 464. Wessel. ad
Herod. 295. *Θρήσσα* *κιθάρα*, Ruhnck. Ep. Cr. 285.
Θράττα, ad Lucian. 1, 312. Bergl. Alciph. 332." Schæf.
Mss. * "*Θράτται*, Fabula Cratini, Priscian. 18. 25. 213."
Boiss. Mss. * *Θρακίδες*, Diod. S. 16. p. 523. * *Θρακίζω*,
Cod. Paris. Apollonii de Adverb. ad Greg. Cor. 91. * *Θρακιστί*,
Theocr. 14, 46. * *Λευκοθρακία ἄμπελος*, Geopon. 5, 17, 4.]